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Н=10.2m
П+2+Пк

3.42
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.31
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.36
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.32
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.33
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.50
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.39A1
Н=10.2mП+2+Пк

3.43
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.53
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.47
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.40
A1

Н=10.2m
П+2+Пк 3.49

A1
Н=10.2m
П+2+Пк

3.44
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.48
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.46
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.51
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

3.52
A1

Н=10.2m
П+2+Пк3.54

A1
Н=10.2m
П+2+Пк

3.55
Е2

Н=5.0m
П

1.02
     Е2Н=5.0m
П

2.05
E2

Н=8.0m
П+1

1.15
Е2

Н=5.0m
П

1.09
E2

Н=5.0m
П

2.06
E2

Н=24.0m
П+6

1.11
Е1

2.03
Б5

Н=12.0m
П+2+Пк

2.04
Б1

Н=8.0m
П+1

2.08
Е2

Н=5.0m
П

2.01Е2
Н=5.0m
П

2.02
Е2

Н=5.0m
П

3.22
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

1.05
Е2

Н=10.0m
П+1

3.26
A1

Н=10.2m
П+2+Пк

13.512.0

12.2

21.5

2.3 1.7

3.02.9
3.6

1.4

3.1

2.4 6.4
5.7

1.3

1.9 7.2

2.2

2.0
6.0

10.7

5.7

5.6
14

.4 2.6

5.0

13.0

5.9

5.3
1.5

9.2

16
.0 6.1

6.7

13
.3

5.7

7.5

1.1
3.1

4.2

3.2

7.9

3.0
3.0

3.0 3.03.0 5.03.0 10.7

3.0
2.74.5 6.0

6.5

R50.0

203.3

122.5

227.0
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БРОЈ НА ЛИСТ:ФОРМАТ:РАЗМЕР:ДАТУМ:ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

СОДРЖИНА НА ЛИСТ:

ДЕЛ:

ПЛАН:

ПЛАНСКИ ПЕРИОД:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

2018 - 2023

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПОТПИС И ПЕЧАТ НА ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

ПОТПИС:

ПОТПИС:

ФАЗА: НАРАЧАТЕЛ:

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

КОНЕЧЕН

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

АНЧЕ ДИМИТРИЕВСКА ТОЛЕВСКА

дипл.инж.арх.

ОВЛАСТУВАЊЕ БРОЈ 0.0102

ПОТПИС:

ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ
МАКЕДОНИЈА

СОДРЖИНА НА ЛИСТ:

М = 1 : 1000

ЕЛИЗАБЕТА ДОЈРАНЛИЕВА, м-р .дипл. инж. арх.

ТЕОДОРА МИХАЈЛОВСКА, м-р.дипл. инж. арх.

МАРИО БАТКОСКИ,м-р .дипл. инж. арх.

ХРИСТИЈАН БАБУКА,дипл. инж. арх.

ДЕЈАН МЕТИКОШ, м-р.дипл. град. инж.

СЛОБОДАН ПОПОВ, дипл. град. инж.

ДАРКО ТРАЈАНОСКИ,м-р.дипл. ел. инж.

АНДОН ПЕТРОВСКИ,дипл.сообр.инж.

АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА, дипл. инж. арх.

ОВЛАСТУВАЊЕ БРОЈ 0.0534

Јуни  2019

КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА, дипл. инж. арх.

ОВЛАСТУВАЊЕ БРОЈ 0,0536

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ ЦС 09, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2023Г.)

ИНГ 034-04-18

СИНТЕЗЕН ПЛАН

594/2050

ТОПЛОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА

ГАСОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА
ГАСОВОДНА МРЕЖА - ВОН УПОТРЕБА

ТОПЛОВОДНА МРЕЖА - ВОН УПОТРЕБА

ИНФРАСТРУКТУРА

ТОПЛОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА

ГАСОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА

ЗАШТИТНИ КОРИДОРИ НА
ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА ТОПЛОВОДНА МРЕЖА

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА ГАСОВОДНА МРЕЖА

ТОПЛОВОДНА МРЕЖА - СЕ УКИНУВА

3
3

1.
5

1.
5

1.
5

1.
5

1.
6

1.
6

ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ - ПОСТОЕЧКИ
ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАНАЛ - ПОСТОЕЧКИ

10kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - ПОСТОЕЧКИ
1kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - ПОСТОЕЧКИ

ИНФРАСТРУКТУРА

35kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - ПОСТОЕЧКИ

ЗАШТИТНИ КОРИДОРИ НА
ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА 35kV КАБЕЛ

БАКАРЕН КАБЕЛ-МАК
КАНАЛ-БЛИЗУ

КАНАЛ-МАК
КАНАЛ-ОНЕ
ОПТИЧКИ КАБЕЛ-БЛИЗУ

ОПТИЧКИ КАБЕЛ-МАК
ОПТИЧКИ КАБЕЛ-МОЛ ДООЕЛ

ОПТИЧКИ КАБЕЛ-ОНЕ
ОПТИЧКИ КАБЕЛ-РОБИ
ОПТИЧКИ КАБЕЛ-ТЕЛЕКС ДОО

ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - ПЛАНИРАН
ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - СЕ УКИНУВА

ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАНАЛ - СЕ УКИНУВА

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЕЧКА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЕЧКА

ИНФРАСТРУКТУРА

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

4
4

4
4

6
6

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА за>Ф500

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА ВОДОВОДНА МРЕЖА за>Ф500

ЗАШТИТНИ КОРИДОРИ НА
ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ

5
5

ЗАШТИТЕН КОРИДОР
НА ВОДОВОДНА МРЕЖА за<Ф500

ВОДОВОДНА МРЕЖА - СЕ УКИНУВА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - СЕ УКИНУВА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА -- СЕ УКИНУВА

ХИДРОТЕХНИЧКА

ЕЛЕКТРО

ТОПЛОВОДНА И ГАСНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАНАЛ -ПЛАНИРАН

НУМЕРАЦИЈА НА  ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ1.01

П+12

ГЛ

РЛ ПО ГУП

РЛ

ГГП

ГЛ

ПГЛ

ПОВРШИНА НА ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА.................5,16ха
ПОВРШИНА ЧЕТВРТ ПО ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012......25,93ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО ГУП

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ......................................31,09ха (310955m²)

НУМЕРАЦИЈА НА  БЛОКБ 1

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

A. ДОМУВАЊЕ

Б.КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ ДЕЈНОСТИ
ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИБ2

Б4
Б5

Д.ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА
Д2

E.ИНФРАСТРУКТУРА

E2

ГАСОВОДНА ШАХТА
КОРИДОР НА ЖЕЛЕЗНИЦА

КОМУНАЛНА СУПРАСТУРКТУРА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

E2
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

БЕНЗИСКА СТАНИЦА
ПП СТАНИЦА

E2 ТРАФОСТАНИЦА
КОМУНАЛНА СУПРАСТУРКТУРА
КОМУНАЛНА СУПРАСТУРКТУРА

КЛАСА НА НАМЕНА
ЛЕГЕНДА

E2 АЛТЕРНАТИВА В1,В2КОМУНАЛНА СУПРАСТУРКТУРА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО БЛОКОВИ

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО ВО СКЛОП НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ЗЕЛЕНИЛО

ПРОЦЕНТОТ НА ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ
ТРЕБА ДА ИЗНЕСУВА МИНИМУМ 20%

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО  ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО

КОЛОВОЗ НА ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ТРОТОАР

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА
ТРАМВАЈСКА ПРУГА

КОЛОВОЗ НА СЕКУНДАРНА  СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРИСТАПНА УЛИЦА - ПЕШАЧКА ПАТЕКА

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

i=4.17%

L=54.72

340.46

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

1-1
ОЗНАКА НА ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА УЛИЦА

Б1

A1

E1
E1

ДЕЛОВНИ  ПРОСТОРИ
ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПРЕСЕК 4a-4a

3.0

бул. АСНОМ  "Г" С.15-С.17

35.0

(градска магистрала)

4.5

бул.Александар Македонски  "А" В.09-В.10

4.5

ул.Беласица

(транзитна магистрала)

СОБИРНИ УЛИЦИ

ПРЕСЕК 4-4
ул. "Интернационални Бригади" 

по ГУП 

10.5 5.0 3.0

19.5

32.0

10.5

10.510.5 19.55.0

4.75

65.0

10.5 4.5 5.5 14.04.7510.5 5.5

2.0

25.0

7.0 7.0

25.0

МАГИСТРАЛНИ УЛИЦИ

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

3.0

ул. "1647-крак 2"

ул. "1647-крак 4"

ул. "1647-крак 7"

3.0 6.0

14.0

12.0

3.0 6.0 3.0

12.0

ул. "1647-крак 6"

6.0

ул. "1647-крак 8"

1.5 6.0

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

ул. "1647-крак 1" ул. "1647-крак 3"

ул. "1647-крак 5"

1.5

9.0

6.0 1.5

9.0

6.0 2.0

13.5

5.0

3.0 6.0

пресек 6-6

пресек 6a-6a

пресек 7-7

6.0

15.0

5.0

1.5

9.0

6.0

пресек 9-9

1.51.5

10.0

7.0

пресек 15a-15a

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

1.5

8.5

1.5

ул. "Боро Тодоровиќ-крак1"

5.5

ул. "Боро Тодоровиќ-крак2"

Пешачка улица мин.4,00м

Пристапна улица "1"

3.5

Пристапна улица"2"

3.5-5.5

ул. "1647-крак 9"

1.5 5.5

20.5

5.5 2.55.5 1.5 6.0 1.5

9.0

пресек 1-1

пресек 2-2

пресек 3-3

пресек 5-5

пресек 8-8 пресек 10-10

пресек 11-11

пресек 14-14

ул. "Боро Тодоровиќ"(ул.518)

пресек 12-12 пресек 13-13

пресек 16-16
пресек 18-18

пресек 19-19

4.0

13.0

4.0

3.0

2.0 6.0 2.0
10.0

пресек 5a-5a

5.5

1.5 6.0

1.5

ул. "Интернационални Бригади" 
крак 1

16.7

1.50 7.5 2.0 5.7

пресек 15-15

пресек 17-17

Н = 8.0/...50.0m

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТ НА ГРАДБА
КОТА  НА  ВЕНЕЦ

ЛЕГЕНДА

ПОСТОЕЧКИ ТРАФОСТАНИЦИ
ПЛАНИРАНИ ТРАФОСТАНИЦИ

ТОПЛОВОДНА МРЕЖА - ИДЕЈНА

ПЛАНИРАН ОПТИЧКИ КАБЕЛ  МЕПСО

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

m
in

10
m

in
10

10.0 7.0 10.0

Железничка пруга Скопје-Табановце
по ГУП 

пресек 20-20

за
шт

ит
ен

 п
ој

ас

за
шт

ит
ен

 п
ој

ас

3.3

B.09

ТИП "А" ЦЕЛОСНО ДЕНИВЕЛИРАНА РАСКРСНИЦА 

ТИП "Б" КРУЖНА ДЕНИВЕЛИРАНА РАСКРСНИЦА 

ТИП "Б1" КРУЖНА РАСКРСНИЦА ВО НИВО 

ТИП "E" РАСКРСНИЦА ВО НИВО 

ТИП "Ѓ" ДЕНИВЕЛИРАН ПРЕМИН НА ЖЕЛЕЗНИЦА

ТИПОВИ НА РАСКРСНИЦИ

БРОЈ НА ЈАЗОЛ

СОБИРНА УЛИЦА

ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

ТИП "Д" ДЕНИВЕЛИРАН НАДПАТНИК
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